

**Dantell Ejendomme ApS**  
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

**CVR-nr. 28 65 47 31**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

---

Dan Nørskov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dantell Ejendomme ApS Silkeborgvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 65 47 31 Stiftet: 21. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Nørskov Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og administration af udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 748 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>748.121</b>	<b>654.875</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.794	-275.794
<b>Driftsresultat</b>	<b>472.327</b>	<b>379.081</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.342	-16.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>467.985</b>	<b>362.126</b>
2 Skat af årets resultat	-103.040	-79.676
<b>Årets resultat</b>	<b>364.945</b>	<b>282.450</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	364.945	282.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>364.945</b>	<b>282.450</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>4.498.453</u>	<u>4.774.247</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.498.453</u>	<u>4.774.247</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.498.453</u></b>	<b><u>4.774.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.442	0
4	Udskudte skatteaktiver	307.023	283.669
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.835</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>361.300</u>	<u>283.669</u>
	Likvide beholdninger	<u>524.628</u>	<u>850</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>885.928</u></b>	<b><u>284.519</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.384.381</u></b>	<b><u>5.058.766</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.571.587	4.206.642
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.696.587</b>	<b>4.331.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196	85.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	414.094	302.103
Selskabsskat	126.394	103.030
Anden gæld	147.110	236.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.794	727.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>687.794</b>	<b>727.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.384.381</b>	<b>5.058.766</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**7 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.924.192	4.049.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.450	282.450
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.206.642	4.331.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.945	364.945
	<b>125.000</b>	<b>4.571.587</b>	<b>4.696.587</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	951	11.356
Andre finansielle omkostninger	3.391	5.599
	<b>4.342</b>	<b>16.955</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	126.394	103.030
Årets regulering af udskudt skat	-23.354	-23.354
	<b>103.040</b>	<b>79.676</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.597.947	8.597.947
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.597.947</b>	<b>8.597.947</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.823.700	-3.547.906
Årets af-/nedskrivninger	-275.794	-275.794
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.099.494</b>	<b>-3.823.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.498.453</b>	<b>4.774.247</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	283.669	260.315
Udskudt skat af årets resultat	23.354	23.354
	<b>307.023</b>	<b>283.669</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	307.023	283.669
	<b>307.023</b>	<b>283.669</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Madsen Holding ApS, CVR-nr. 30004841, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dan Madsen Holding ApS, Silkeborgvej 14, 7400 Herning.